04.04.2019
-
07:52:49h
Datenblatt - TS 017-22Y
Positionsschalter / mittel schwere Positionsschalter / Produktreihen 015, 016, 017 -
Metallgehäuse / 017 / 017 Druckbolzen S
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: TS 017-22Y- C
...- C Magnetische Blasung
mit Blasmagneten zur Abschaltung von hohen Gleichströmen erhältlich
Bemessungsbetriebsstrom/-spannung Ie/Ue: 1 A / 220 V; 4 A / 24 V
Gebrauchskategorie: DC-13
...- UE Schleichschaltung mit Überdeckung
...- H Schleichschaltung mit Staffelung
Typenschlüssel
(1)(2) 017-(3)Y-(4)
(1)
T Schleichschaltung
M Sprungschaltung
(2)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
K Rollenhebel K
2K Kipphebel 2K
3K Winkelhebel 3K
8H Rollenschwenkhebel 8H
7H Rollenschwenkhebel 7H
10H Stabschwenkhebel 10H
H Rollenschwenkhebel H
4H Federstabschwenkhebel 4H
2H Blattfederschwenkhebel 2H
3H Rollenschwenkhebel 3H
9H Stabschwenkhebel 9H
6H Blattfederschwenkhebel 6H
(3)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
13 1 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC)
31 3 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
(4)
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
H Schleichschaltung mit Staffelung
C Magnetische Blasung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 95 kB, 20.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (ru) 133 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_ru
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 138 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 285 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 118 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 85 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 86 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 88 kB, 09.07.2018
Code: mrlk_posi-allgemein_de
Konformitätserklärung (de) 93 kB, 27.03.2017
Code: konfi_mrl_tm015_de
Konformitätserklärung (en) 91 kB, 07.11.2017
Code: konfi_mrl_tm015_en
CCC Zertifikat (en) 4 MB, 27.10.2017
Code: q_372p02
CCC Zertifikat (cn) 4 MB, 27.10.2017
Code: q_372p03
EAC Zertifikat (ru) 388 kB, 20.01.2016
Code: q_1527p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Sonstige)
Funktionsweise
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 04.04.2019 - 07:52:50h Kasbase 3.3.0.F.64I